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Vision og Strategisk Grundlag for medicinuddannelsen – kommentering. 

Hermed et udkast til medicinuddannelsens Vision og Strategisk Grundlag, som vi hå-
ber, I har lyst til at kommentere.  
 
Behovet for at udarbejde en ny vision og et strategisk grundlag skyldes hastige foran-
dringer i omverdenen og behovet for hele tiden at se på, om uddannelsen i tilstrække-
lig grad er fremtidsorienteret. 
 
Vision og strategi er formuleret med baggrund i forskellige inspirationskilder. Særligt 
har de mange input fra den workshop, der blev afholdt i april med bred deltagelse af 
uddannelsens kerneaktører og interessenter, givet et rigt billede af, hvad der ligger af 
ønsker til uddannelsen hos studerende, undervisere, aftagere og samarbejdspartnere. 
Input herfra er samlet i et struktureret baggrundsmateriale. Derudover har en følge-
gruppe for visionsprocessen været med til at kvalificere det foreliggende udkast.  
 
I papiret er mange forskellige hensyn afbalanceret, og det er tilstræbt at holde visionen 
og strategien på et generelt niveau. Det næste skridt, når der foreligger en endelig ver-
sion, er, at studienævnet vil vurdere i hvilket omfang uddannelsen skal tilpasses for at 
leve op til visionen og strategien.  
 
Udkastet er sendt til kommentering i etablerede fora internt på Health og hos vores 
samarbejdspartnere. Derudover modtager workshopdeltagere og følgegruppen papi-
ret. Du vil derfor muligvis modtage papiret af forskellige kanaler. Alle interesserede er 
velkomne til at kommentere og opfordres så vidt muligt til at opsøge repræsentanter i 
de forskellige fora eller sende kommentarer direkte til os. 
 
Evt. kommentarer kan sendes til ihi@au.dk senest 6. juni kl. 12.  
På forhånd mange tak for jeres interesse.  
Med venlig hilsen 
 
Per Höllsberg      Charlotte Ringsted 
Studieleder      Prodekan for Uddannelse 
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Modtagere af Udkast Vision og Strategisk Grundlag for medicinuddannelsen: 

Deltagere i workshop  
Aftagerpanelet for medicin  
Studienævnet for medicin  
Institutterne på Health 

- Institutternes uddannelsesfora 
- Kursusledere på medicin 

Dekanat 
Ledelsesforum for Universitet og Region, LUR  
Det Regionale Råd for Lægers Videreuddannelse 
Akademisk Råd 
Health Uddannelsesforum 
 


